全国工商联人才交流服务中心
学员参训情况登记表

	姓    名
	
	性 别
	
	民 族
	
	彩色证件照

（小2寸）

	身份证号
	
	学 历
	
	

	手机号码
	 
	E-mail
	
	

	通讯地址
	
	

	就读院校

 或工作单位
	
	所学专业或从事行业
	 

	原有技能

证书及等级
	
	从事相关工作年限
	

	 参训职业

 或岗位名称
	
	参训职业或岗位等级
	

	参训时间
	
	参训总课时
	             

	培训科目

(课程)名称 

 
	1
	
	2
	

	
	3
	
	4
	

	
	5
	
	6
	

	
	7
	
	8
	

	考评结果
	笔 试
	
	实 操
	


	备注说明
	

	学员反馈意见
	       推荐机构意见

	本人已按规定参加完上述科目的培训和考评，掌握了从事所参训职业（岗位）相关工作的技能，所填信息真实，无任何异议。对本次参训的评价为：

□满意  □一般  □不满意 

  学员签名：

  申请日期：       年    月   日
	    我单位已按照该职业项目培训实施方案的要求，完成对该学员的资格审查及全部科目的培训与考评工作，信息真实准确，申请为其办理《职业技能培训证书》。

         （推荐机构盖章）

申报日期：        年   月   日


（《填表说明》不用打印）

《学员参训情况登记表》填表说明
 1．本表由学员与推荐机构（即培训服务的实施机构）共同填写，必须要有学员本人亲笔签名及推荐机构加盖公章。

 2．在向我中心申办证书，每位学员每参加一个职业技能培训项目，均需递交一份本表，纸质版、电子版均可。

 3．学员应提供两张小2寸彩色照片（4.8*3.3cm），一张贴在本表上，一张贴在证书上。同时，还要提供电子版相片，以便上传到“学员信息查询系统”。

 4．“就读院校/工作单位”栏填写目前就读的学校或工作的单位；如均没有，填“无”。

 5．“所学专业/从事行业”栏填写目前所学的专业或从事的行业；如均没有，填“无”。

 6．“原有技能证书及等级”栏填写本人目前持有的最高级别的、与本次培训相关领域的证书；如果没有，填“无”。

 7．“从事相关工作年限”栏填写本人从事与本次培训岗位相关工作的年限；如没有，填“无”。

 8．“参训职业或岗位名称”栏填写参加本次培训的职业名称，如：育婴师、营养保健师、电子商务师等。

 9．“参训职业或岗位等级”栏填写本次参加培训的职业等级，包括：初级、中级、高级、师级。

 10．“培训时间”栏填写该学员参加本次培训的时间或时间段，如：2018年8月20日-9月5日或2018年8月。

 11．“培训总课时”栏填写本次实际参加培训的总课时（包括理论课和实操课），培训时间一般不得低于64个课时（每个课时为45分钟）。

 12．“培训科目（课程）名称”栏填写实际参加培训的理论和实操科目的名称。

13．“考评结果”栏分别填写笔试与实操的考试成绩（指具体分数）或者考评等次（如：优秀、良好、合格、不合格）。
